- สถานที ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ คณะบริหารธุรกิจ ศาลายา เลขที  
๙๖ หมู่ ๓ ถนนพุทธมณฑลสาย ๕ ต าบลศาลายา อ าเภอพุทธมณฑล จังหวัดนครปฐม ๗๓๑๗๐ 
               -  ก าหนดเวลาก่อสร้างแล้วเสร็จสมบูรณ์ตามแบบรูปรายการและส่งมอบให้มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี  
ราชมงคลรัตนโกสินทร์ ภายในระยะเวลา ๑๓๕ วัน (หนึ่งร้อยสามสิบห้าวัน) นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 
โดยแบ่งงวดงานทั้งหมด จ านวน ๔ งวด ดังนี้      

งวดที่ ๑  จะจ่ายเงินให้.......๒๐.......% ของราคาที ประกวดได้เมื อผู้รับจ้างได้ท าการ.............  
-  งานรื้อถอนพืน้เดิม, งานรื้อถอนระบบไฟฟ้าส่องสว่าง, งานรื้อถอนที ระบุในแบบรูปรายการ,